😃イキイキボディ💫

ボーリングや輪投げを楽しまれました💕
「ストライク～！スペア～！🎳」と拍手

が鳴り響き👏皆様の素敵な笑顔があふれ

ていました😄

6月16日(金） コロナワクチン接種日

6月17日(土)　運営推進会議

6月18日(日)　運動会

6月20日(火)　余田勲様　お誕生日

いたばし通信 vol.45

2023

6月号

ケアホーム板橋 グループホーム

🎏端午の節句🎏

5月5日端午の節句のこどもの日に、こいの

ぼり🎏の歌を皆様で歌われ🎵昼食にはい

なり寿司を🍣おやつにはかしわ餅や羊羹

に舌鼓をうたれておりました～💞

イキイキボディ😃　＆　キラキラゼリー✨

🎏いらかの波と雲の波～🎵

ケアホーム板橋チーム一丸と
なり、ご入居者様の笑顔を引
き出していきます！

趣味は茶道・読書・音楽鑑賞
・絵を描くこと・庭いじり・
蟷螂観察・スポーツ観戦

屋上からは富士山が見えます。
地域に愛される施設を目指して
いきます！

副施設長　當宮　吉智さん

2022年11月より着任となりました

よろしくお願いいたします

〒173-0036
東京都板橋区向原3-7-8

月～土日・祝日

9:00〜17:30
03-5964-5600

FAX 03-5964-5622

看護師や介護スタッフが24時

間体制で、食事、排せつ、入

浴など、日常生活の介助、健

康管理をサポートします。

要介護認定を受け、ご自宅で

の生活が困難な認知症の方

に、地域での安心な生活をサ

ポートする入居施設です。

一時的にご自宅でのお世話が

難しいときに、施設で生活い

ただけます。「もうひとつの

家」としてご利用ください。

ケアホーム板橋

＜編集後記＞

紫陽花が景色に彩りを添え、梅雨の気配を感じる頃

となりました。5月8日より対面面会を開始しており

ます。1部13:00～13:30　2部15:00～15:30の時間内

での面会時間となります。皆様方のご理解ご協力を

よろしくお願い申し上げます。

当施設では、特別養護老人ホーム(ユニット型、従来型)、

ショートステイ、グループホーム、ケアハウス、地域包括

支援センターなどの介護保険サービスを提供しています。

有料老人ホームより比較的安

価にご入居できます。ご家族

との同居が難しい方をサポー

トします。